REQ/SS/10/2016

REQUERIMENTO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

Requer a realização de Audiência

Pública  para  discutir  sobre

Transporte  Complementar  no

município de Vitória.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  com  base  no

artigo 157 do Regimento Interno da Câmara de Vereadores de

Vitória, a realização de  Audiência Pública  para discutir

sobre Transporte Complementar no município de Vitória.

Informo,  ainda,  que  a  Audiência  Pública

ocorrerá  no  dia  09/08/2016  (terça-feira),  às  9h,  no

Plenário  Maria  Ortiz,  razão  pela  qual  solicito  a

disponibilização de equipe de filmagem e transmissão para o

local.

Palácio Atílio Vivácqua, 01 de agosto de 2016.

Fabrício Gandini
Vereador – PPS

Assinado eletronicamente de acordo com o “Câmara Verde”

		2016-08-01T15:17:42-0300